
Referat fra bestyrelsesmøde #4  
Beder-Malling dagtilbud 6. februar 2024 
 
Sted: Malling skole, Lundshøjgårdsvej 19, Malling  
Tidspunkt: 19:15 – 21:15 (senest) 
Forplejning: Der serveres kaffe og te  
Ordstyrer: Formanden 
Referent: Mette 

1. Godkendelse af dagsorden 

2. ”Set og hørt siden sidst” – herunder nyt fra dagtilbuddet 

Der spørges ind til hvordan vi håndterer hvis vi har børn som skal gå på Malling skole, men 
går i børnehave i Beder, i fht. besøg på skolen. Dette drøfter vi i lederteamet. 
 
Der er et ønske om at der kan komme nogle foredrag for forældre i dagtilbuddet med 
forskellige temaer, f.eks. sprog, søvn el.lign. 
 
Keld har talt med pladsanvisningen, vi har fint med børn året ud, så ingen grund til bekymring. 
 
Byggeriet ved Serinedalen forsinkes lidt pga. vejret. 

3. Budget 
 
Dagtilbuddets regnskab for 2023 er netop blevet afsluttet.  

Vi kom ud af 2023 med et overskud på ca. 636.000, dette betyder at det samlede 
akkumulerede resultat er underskud er på 1,7 millioner i dagtilbuddet. Dette er 
tilfredsstillende.  

Vi går efter fortsat at afdrage på vores gæld de kommende år, hvilket betyder at de 
budgetter der lægges ud til afdelingerne, er en smule lavere end vanligt, men dog med 
mindre stram styring end 2023. 

4. Læringssamtalen 
 
Læringssamtale er netop blevet afholdt i dagtilbuddet – Formanden for bestyrelsen deltog. 

Temaet i år var opkvalificering af uuddannede medarbejdere da vi har og i fremtiden vil få 
rekrutteringsudfordringer i forhold til ansættelse af pædagoger. Hvordan kan vi opkvalificere 
de pædagogmedhjælpere vi har til rådighed, så vi ikke går på kompromis med kvaliteten i 
dagtilbuddet. 
 



5. Tilsyn i dagtilbud 
 
Vi er nu gået i gang med tilsyn i afdelingerne. 

Alle afdelinger skal have tilsyn i år. Halvdelen af afdelingerne får besøg af en 
dagtilbudskonsulent som foretager observationer i henholdsvis vuggestuen og 
børnehaven. Den anden halvdel får observationsbesøg af en af de pædagogiske ledere i 
dagtilbuddet som er uddannet til at foretage disse observationer. Det materiale der 
anvendes, hedder Iters (vuggestue) og Ecers (børnehave). Der observeres altid i 
tidsrummet 9.00-12.00. I hver afdeling kommer der således en og observerer 2 formiddage 
forud for tilsynsmødet, nemlig 3 timer i vuggestuen og 3 timer i børnehaven. Efter 
observationerne udarbejdes der en rapport som danner grundlag for det tilsynsmøde der 
efterfølgende afholdes med deltagelse fra en pædagogisk konsulent, pædagogisk leder, 
dagtilbudsleder, personale og forældrerepræsentanter. 

 

6. Ny organisering af de Administrative Fællesskaber vedtaget 
 

Den nye organisering af de administrative fællesskaber er nu faldet på plads. Der bliver 
fremadrettet oprettet 5 ”klynger” som samles på Grøndalsvej, som skal understøtte 
dagtilbuddene. Vores nuværende administrative leder fortsætter ikke. Dette træder i kraft 
pr. 1. august 2024.  
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